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International Forwarding
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Logistyka

Hybrydowe Hybryda popołudniowo-weekendowa OD PAŹDZIERNIKA Studia inżynierskie Angielski

Czego nauczysz się wybierając tą specjalność?

będziesz wiedział jak organizować spedycję międzynarodową,

poznasz konwencje i umowy stosowane w handlu międzynarodowym,

dowiesz się, jak zarządzać kierowcami i czasem ich pracy,

poznasz metody i narzędzia analizy kosztów funkcjonowania transportu własnego i obcego,

nauczysz się wykorzystywać narzędzia informatyczne stosowane w zarządzaniu transportem i organizacji
przewozów,

dowiesz się, jak efektywnie korzystać z narzędzi i rozwiązań telematyki transportu,

zdobędziesz podstawową wiedzę z ładunkoznawstwa i obrotu materiałami niebezpiecznymi,

poznasz najnowsze napędy i paliwa alternatywne stosowane w transporcie.

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

International transport,

Road forwarding,

Air and sea shipping

Intelligent transport system,

IT systems in transport management,

Transportation safety issues

Transportation law
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Praca dla Ciebie

spedytor międzynarodowy

koordynator procesów transportowych

specjalista ds. importu i eksportu

spedytor międzynarodowy

specjalista ds. przewozów międzynarodowych

specjalista ds. organizacji transportu,

specjalista ds. telematyki

Wykładowcy

dr Hubert Igliński

Menedżer kierunku logistyka

Adiunkt na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu. Wykładowca z wieloletnim doświadczeniem zdobywanym na

państwowych i prywatnych uczelniach wyższych, jak również za granicą. Absolwent Wydziału Zarządzania na

ówczesnej Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Doktorat obronił w 2009 r. na Wydziale Gospodarki Międzynarodowej

UEP, a jego dysertacja została wyróżniona m.in. przez Ministra Infrastruktury i UM Poznań. Prowadzi zajęcia na

studiach I i II stopnia, a także na studiach podyplomowych i MBA. Autor i współautor ponad 80 publikacji naukowych

oraz popularyzatorskich specjalizujący się w transporcie niskoemisyjnym i logistyce miejskiej, aktywny w mediach

lokalnych i ogólnopolskich. Realizował ekspertyzy gospodarcze m.in. dla Volkswagen Poznań, a także współtworzył

plany zrównoważonej mobilności miejskiej i strategie rozwoju dla samorządów lokalnych, w tym również dla Miasta

Poznań, w którego rozwój aktywnie angażuje się od wielu lat. Członek poznańskiego oddziału SITK. Prowadzi z zajęcia

m.ni. z Organizacji i ekonomiki transportu, Transportu niskoemisyjnego, Spedycji i transportu międzynarodowego

oraz Podstaw logistyki i liczne seminaria. 

Rafał Jabłoński

Doświadczony menadżer transportu i logistyki z wieloletnim doświadczeniem zdobywanym w kraju i za granicą.

Absolwent Wyższej Szkoły Morskiej, Szkoły Głównej Handlowej oraz programu Executive MBA UEP. Aktualnie w trakcie

pracy nad rozprawą doktorską z zarządzania transportem. Dyrektor generalny jednej z międzynarodowych firm

sektora TSL, w ramach której zarządza flotą pojazdów własnych przedsiębiorstwa, flotą kontraktową, wielogałęziową

spedycją międzynarodową oraz stale rozbudowywanym centrum logistycznym. Członek PSML oraz doradca ADR.

Jego zainteresowania naukowe i badawcze obejmują optymalizację procesów transportowych, logistykę kontraktową
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i zwrotną oraz systemy telematyczne i platformy TMS/WMS. Prowadzi zajęcia m.in. ze Spedycji oraz Outsourcingu i

logistyki kontraktowej.

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz:

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
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